ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31  мая   2017 года

№ 27

с. Октябрьский

О назначении публичных слушаний по

внесению изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Октябрьское»

В соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Октябрьское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Октябрьское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по внесению изменений  в   Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования  «Октябрьское» от 23.12.2013 года    №88.
2. Разместить  материалы   проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское» в  здании Администрации  муниципального образования «Октябрьское»  по адресу: с.Октябрьский, ул. Наговицына, д.3.

3. Публичные слушания провести:

	№№
	Населенный пункт
	Адрес проведения
	Дата и время проведения

	1
	с.Октябрьский, д.Якшино
	ул. Наговицына, д.3,
здание Октябрьского ЦСДК
	10.08.2017 года,
14.00 часов

	2
	д.Трубашур, д.Сепыч, д.Котнырево
	ул. Центральная, д.5,
помещение Трубашурского СДК
	11.08.2017 года

18.00 часов

	3
	д.Омутница, разъезд Туктым, дома 1177км,
дома 1181км,
дома 1182км
	ул. Наговицына,  д. 42а,
здание Омутницкого  СК
	11.08.2017 года

14.00 часов

4. Разместить  проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское»,   на официальном сайте муниципального образования «Глазовский район» в  разделе МО «Октябрьское».
5. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся  внесения изменений в проект  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское», вынесенного на  публичные слушания, предоставляются  до  06.07.2017 г для включения их в протокол публичных слушаний,  в Администрацию муниципального образования «Октябрьское» по адресу: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Наговицына, д.3. Тел. 8 (34141) 99-505.   Часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 16-00.

6 . Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
 «Октябрьское»

 Н.М. Сабрекова